(=2 ]

QarTech
o naustiol HUB

Mporpamma Kypca «Yrnexmmusa n 3efieHble TeXHOIornm»

TemaTuka

ICKYyCCTBEHHbIV MHTENNEKT N COBPEMEHHOE
obpasoBaHue

CamocmosimesibHasi paboma
CKYyCCTBEHHbIV MHTENNEKT N COBPEMEHHOE
obpasoBaHue

TexHonorum nepepadoTku yrns

Camocmosime/ibHasi paboma
TexHonoruv nepepaboTKu YIS

JK0oMornM4yeckme acnekrbl yrnexmmmnin

CamocmosimesibHast pa6oma
DKoMornm4yeckme acnekTtbl yrnexmmmnm

3esieHas aKonorna u yCTOVILIMBOG passutne

Camocmosime/ibHasi paboma
3e/ieHasi 3KO/0rMA 1 YCTONUMBOE pasBUTHE

DKO/I0rMyYeCcKNin MOHUTOPUHT
CamocmosimesibHasi paboma

ViToroBasa atTectauus

Bupg,
3aHATUIA
Nexuna
MpakTnka
CPC

MpakTnka

Nekuns
MpakTnka
CPC
MpakTnka
Nexkunsa
lMpakTnka
CPC
lMpakTnka
Nekunsa
lMpakTnka
CPC
Nekuna
Nekuns
MpakTnka
CPC

CPC

ATtoro

KonunyectB

O yacoB

A NPEANONPPWOWPAPRWWWONWW N NMNWW

72 yaca

Aatbl

01.12.2025r.

02.12.2025r.

03.12.2025r.
04.12.2025r.
05.12.2025r.
08.12.2025r.
09.12.2025r.
10.12.2025r.

11.12.2025r.

12.12.2025r.



