

Программа курса «Углехимия и зеленые технологии»

№	Тематика	Вид занятий	Количество часов	даты
1	Искусственный интеллект и современное образование	Лекция	3	01.12.2025г.
		Практика	3	
	Самостоятельная работа	СРС	2	
2	Искусственный интеллект и современное образование	Практика	7	02.12.2025г.
3	Технологии переработки угля	Лекция	3	03.12.2025г.
		Практика	3	
	Самостоятельная работа	СРС	2	
4	Технологии переработки угля	Практика	8	04.12.2025г.
5	Экологические аспекты углехимии	Лекция	3	05.12.2025г.
		Практика	3	
	Самостоятельная работа	СРС	3	
6	Экологические аспекты углехимии	Практика	4	08.12.2025г.
7	Зеленая экология и устойчивое развитие	Лекция	3	09.12.2025г.
		Практика	4	
	Самостоятельная работа	СРС	2	
8	Зеленая экология и устойчивое развитие	Лекция	6	10.12.2025г.
9	Экологический мониторинг	Лекция	2	11.12.2025г.
		Практика	4	
	Самостоятельная работа	СРС	2	
10	Итоговая аттестация	СРС	4	12.12.2025г.
Итого			72 часа	